Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO

5.1 Receberá a CONTRATADA pela execução dos serviços o valor global de R$ 22.500,00 
(Vinte e dois mil e quinhentos reais), o pagamento será efetuado até 72 horas antes do Show, 
conforme contrato através de ordem bancária, conforme Termo de Referência. 

6. CLÁUSULA SEXTA- OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 

6.1. São obrigações do Contratante: 

6.1.2.  Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com